令和３年 12月１日

各 位

つくば市スポーツ協会バレーボール連盟

会長  石黒 澄子

つくば市近隣女子バレーボール大会の開催について

 深冷の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、近隣との親睦と体力の向上を目指し、標記大会を下記のとおり開催いたしま

す。

 皆様奮ってご参加ください。（詳しくは別添要項を参照して下さい）

記

 １ 期  日   令和４年２月６日（日）  予選

          令和４年２月 20日(日)  決勝

 ２ 時  間   午前９：００より（集合予定）

 ３ 場  所   桜総合体育館 ・ 谷田部総合体育館

 ４ 参 加 料   ３，０００円

 ５ 締  切   令和４年１月 16日（日）必着

          先着３０チーム

 ６ 申 込 先   つくば市スポーツ協会へメールにて

【問い合わせ先】

一般社団法人つくば市スポーツ協会事務局

ＴＥＬ：029-854-8511  ＦＡＸ：029-854-8531

E-mail：tukubashitaikyo1@bz01.plala.or.jp
(ｲﾁ)   (ｾﾞﾛｲﾁ) (ｴﾙ)(ｴﾙ)